
Prostějov
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.472449N, 17.106751E

Nadmořská výška: 225 m n. m. První pís. zmínka: 1141 (883 let) Katastrální výměra: 4 626 ha

Počet obyvatel: 42 309 PSČ: 796 01

Adresa URL: www.prostejov.eu

Počet obyvatel obce Prostějov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

2 764 17 065 2 781 19 699 42 309

Historie počtu obyvatel obce Prostějov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 2 764 17 065 2 781 19 699 -309 42 309
1.1.2023 2 878 17 098 2 881 19 761 -405 42 618
1.1.2022 3 002 17 171 2 977 19 873 -411 43 023
1.1.2021 3 091 17 311 3 065 19 967 -288 43 434
1.1.2020 3 130 17 424 3 090 20 078 -162 43 722
1.1.2019 3 139 17 468 3 119 20 158 -157 43 884
1.1.2018 3 131 17 559 3 131 20 220 -169 44 041
1.1.2017 3 156 17 616 3 124 20 314 -64 44 210
1.1.2016 3 134 17 681 3 085 20 374 -96 44 274
1.1.2015 3 115 17 776 3 055 20 424 -132 44 370
1.1.2014 3 097 17 876 3 018 20 511 -48 44 502
1.1.2013 3 044 17 996 2 983 20 527 44 550
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